

Aquila Racing Cars A/S

Kastrupvej 31, 6510 Gram

CVR-nr. 38 42 45 21

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024

Dirigent:

.....
Hanne Damgaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aquila Racing Cars A/S
Adresse, postnr. by	Kastrupvej 31, 6510 Gram
CVR-nr.	38 42 45 21
Stiftet	16. februar 2017
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Claus Bjerg Damgaard, formand Jens Lübeck Johansen Dan Suenson
Direktion	Dan Suenson
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med design, fremstilling og handel med samt service af racersportsvogne og reservedele dertil, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 974 t.kr. mod et overskud på 689 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på 743 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden forventer i henhold til budgettet for 2024/25 et positivt resultat før skat. Periode-regnskabet for de første 2 måneder af 2024/25 udviser et resultat lidt under budgettet.

Gæld til kapitalinteresser udgør 2.487 t.kr. pr. 30. juni 2024. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkeligt likviditet hertil.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse udgør 701 t.kr. pr. 30. juni 2024. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkeligt likviditet hertil.

Ledelsen vurderer med udgangspunkt i ovenstående, at virksomheden har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i 2024/25, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomheden har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens egenkapital forventes reetableret via fremtidig positiv drift og indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	2.451	2.308
3	Personaleomkostninger	-1.315	-1.367
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20	-7
	Andre driftsomkostninger	-17	-74
	Resultat før finansielle poster	1.099	860
	Finansielle indtægter	2	0
4	Finansielle omkostninger	-127	-171
	Resultat før skat	974	689
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	974	689
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	974	689
		974	689

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332	150
		332	150
	Anlægsaktiver i alt	332	150
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	690	714
		690	714
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.760	247
	Andre tilgodehavender	0	73
	Periodeafgrænsningsposter	0	46
		1.760	366
	Likvide beholdninger	180	290
	Omsætningsaktiver i alt	2.630	1.370
	AKTIVER I ALT	2.962	1.520

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500	500
	Overført resultat	-1.243	-2.217
	Egenkapital i alt	-743	-1.717
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kapitalinteresser	2.487	2.368
		2.487	2.368
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252	161
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	701	659
	Anden gæld	265	49
		1.218	869
	Gældsforpligtelser i alt	3.705	3.237
	PASSIVER I ALT	2.962	1.520

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditetsberedskab og finansiering
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500	-2.906	-2.406
Overført via resultatdisponering	0	689	689
Egenkapital 1. juli 2023	500	-2.217	-1.717
Overført via resultatdisponering	0	974	974
Egenkapital 30. juni 2024	500	-1.243	-743

Virksomheden har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via fremtidig positiv drift og indtjening.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aquila Racing Cars A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer m.v., andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Likviditetsberedskab og finansiering

Virksomheden forventer i henhold til budgettet for 2024/25 et positivt resultat før skat. Periode-regnskabet for de første 2 måneder af 2024/25 udviser et resultat lidt under budgettet.

Gæld til kapitalinteresser udgør 2.487 t.kr. pr. 30. juni 2024. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkelig likviditet hertil.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse udgør 701 t.kr. pr. 30. juni 2024. I henhold til låneaftalen vil gælden ikke blive krævet indfriet før Aquila Racing Cars A/S har tilstrækkeligt likviditet hertil.

Ledelsen vurderer med udgangspunkt i ovenstående, at virksomheden har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i 2024/25, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomheden har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens egenkapital forventes retableret via fremtidig positiv drift og indtjening.

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Noter

t.kr.	2023/24	2022/23		
3 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.284	1.227		
Andre omkostninger til social sikring	30	24		
Andre personaleomkostninger	1	116		
	<u>1.315</u>	<u>1.367</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>		
4 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til kapitalinteresser	118	113		
Andre finansielle omkostninger	9	58		
	<u>127</u>	<u>171</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
t.kr.	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til kapitalinteresser	2.487	0	2.487	0
	<u>2.487</u>	<u>0</u>	<u>2.487</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Suenson Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende lejemål og administration. Den samlede forpligtelse andrager 96 t.kr. pr. 30. juni 2024, hvor restløbetiden udgør op til 6 måneder pr. 30. juni 2024.

7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 489 t.kr., som vedrører skattemæssige underskud til fremførelse og forskelsværdier på anlægsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes inden for de kommende år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret,

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lübeck Johansen

Bestyrelse

På vegne af: Aquila Racing Cars AS

Serienummer: 3c954570-c5ac-4340-b949-0a23a1a76c42

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-10-03 06:34:26 UTC



Hanne Damgaard

Dirigent

På vegne af: Aquila Racing Cars AS

Serienummer: e172fc24-7d3d-4a62-993e-c99ace953c04

IP: 20.16.xxx.xxx

2024-10-06 08:01:50 UTC



Claus Bjerg Damgaard

Bestyrelse

På vegne af: Aquila Racing Cars AS

Serienummer: 378d735a-9c0b-41f4-854f-95429801e4cd

IP: 20.16.xxx.xxx

2024-10-06 08:22:11 UTC



Dan Suenson

Direktion

På vegne af: Aquila Racing Cars AS

Serienummer: 36ca431e-8d37-4958-ad69-dd8950ef8621

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-10-08 08:30:09 UTC



Dan Suenson

Bestyrelse

På vegne af: Aquila Racing Cars AS

Serienummer: 36ca431e-8d37-4958-ad69-dd8950ef8621

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-10-08 08:30:09 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-10-08 14:41:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 42VAM-J5FX-5MACD-U658N-3BJJ1-TO43C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**